80. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 11. — Anul LXXII.

Brașov, Vineri 16 (29) Ianuarie

1909.

Ce va fi la primăvară?

Dispozițiunile militare ce se iau la graniță, deși deocemdată în măsură mai restrânsă de către monarhia noastră, în fața pregătirilor de război sârbo-muntenegrene, precum și în fața știrilor mai nouă despre mobilizarea unei părți a armatei bulgare, face ca toată lumea să se întrebe: „Fi-va războiul la primăvară ori nu?”

Subscriși în numele comitetului corului bisericesc ne simțim datori a invita cu toată căldura la această adunare generală pe toți membrii activi, fundatori, ajutători și sprijinitori, precum și pe toți binevoitorii cauzei sfinte a acestui cor bisericesc.

Brașov, din ședința comitetului corului bisericesc din Brașovul-vechiu, ținută în 14 (27) Ianuarie 1909.

Dumitru N. Căpățină, președinte
D. Jaliu, secretar.

Petrecerea corului bisericii din Brașovul-vechiu.

Mărti, în sara de Bobotează, a fost aranjată petrecerea muzicală-teatrală a corului bisericesc din Brașovul-vechiu, în sala hotelului Nr. 1.